
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 28 de maio de 2025 Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

183451E982927BADD5964EE871AC4321



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025

• EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

• EXTRATO DE CONTRATO 075/2025

• ERRATA AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025.

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025.

• PORTARIA Nº 82 DE 28 DE MAIO 2025 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE PROCURADORA MUNICIPAL, DESTA
PREFEITURA MUNICIPAL.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

183451E982927BADD5964EE871AC4321



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve 
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do 
art. 75, II do mesmo dispositivo, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA 
MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa HBI TECIDOS 
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-52, com valor de R$ 
48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta 
centavos) 
 
 

                                                               Terra Nova/BA, 22 de maio de 2025 

 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

453944F4C323B9A5438F2A5337C86AA3

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Contratada: HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos); Vigência:  23/05/2025 a 23/05/2026; Assinatura: 

03/06/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

510729F698D2DFB23D44EE215AB71350

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS ADVOCATICIOS TÉCNICOS, ESPECIALIZADOS NA ÁREA TRIBUTÁRIA, PARA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROSPECÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DOS ATIVOS OCULTOS MUNICIPAIS, 

INCREMENTO DE FUTUROS REPASSES, DESCONTOS ACIMA DO TETO, RETENÇÃO INDEVIDA 

DE FPM, REDUÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS DESEMBOLSOS DO PASEP, REDUÇÃO DOS 

PARCELAMENTOS SUPERDIMENSIONADOS E RECUPERAÇÃO DE ATIVOS OCULTOS DO INSS 

E PRODUÇÃO DE SUPERVENIÊNCIAS ATIVAS ADMINISTRATIVAS DO CFEM, SEJA POR VIAS 

ADMINISTRATIVAS E/OU JUDICIAIS, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela 

empresa SA NEVES E HUGHES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pessoa jurídica, devidamente 

inscrita no CNPJ:40.339.820/0001-27, em conformidade com o Artigo 74, III, “b” “c”  e “e” da Lei 

14.133/2021, com honorários de 20% (vinte por cento) incidentes sobre os benefícios financeiros e/ou 

econômicos efetivamente alcançados, ora HOMOLOGADO.  

                                                                                                                                                                                        

 

Terra Nova/BA, 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA7BE14C0B3746E15315A04A5199500

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS ADVOCATICIOS TÉCNICOS, ESPECIALIZADOS NA ÁREA TRIBUTÁRIA, PARA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROSPECÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DOS ATIVOS OCULTOS MUNICIPAIS, 

INCREMENTO DE FUTUROS REPASSES, DESCONTOS ACIMA DO TETO, RETENÇÃO INDEVIDA 

DE FPM, REDUÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS DESEMBOLSOS DO PASEP, REDUÇÃO DOS 

PARCELAMENTOS SUPERDIMENSIONADOS E RECUPERAÇÃO DE ATIVOS OCULTOS DO INSS 

E PRODUÇÃO DE SUPERVENIÊNCIAS ATIVAS ADMINISTRATIVAS DO CFEM, SEJA POR VIAS 

ADMINISTRATIVAS E/OU JUDICIAIS, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela 

empresa SA NEVES E HUGHES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pessoa jurídica, devidamente 

inscrita no CNPJ:40.339.820/0001-27, em conformidade com o Artigo 74, III, “b” “c”  e “e” da Lei 

14.133/2021, com honorários de 20% (vinte por cento) incidentes sobre os benefícios financeiros e/ou 

econômicos efetivamente alcançados, ora HOMOLOGADO.  

                                                                                                                                                                                        

 

Terra Nova/BA, 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8113B418ACE318B4BF79904CDC9EA6

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS ADVOCATICIOS TÉCNICOS, ESPECIALIZADOS NA ÁREA TRIBUTÁRIA, PARA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROSPECÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DOS ATIVOS OCULTOS MUNICIPAIS, 

INCREMENTO DE FUTUROS REPASSES, DESCONTOS ACIMA DO TETO, RETENÇÃO INDEVIDA 

DE FPM, REDUÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS DESEMBOLSOS DO PASEP, REDUÇÃO DOS 

PARCELAMENTOS SUPERDIMENSIONADOS E RECUPERAÇÃO DE ATIVOS OCULTOS DO INSS 

E PRODUÇÃO DE SUPERVENIÊNCIAS ATIVAS ADMINISTRATIVAS DO CFEM, SEJA POR VIAS 

ADMINISTRATIVAS E/OU JUDICIAIS, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela 

empresa SA NEVES E HUGHES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pessoa jurídica, devidamente 

inscrita no CNPJ:40.339.820/0001-27, em conformidade com o Artigo 74, III, “b” “c”  e “e” da Lei 

14.133/2021, com honorários de 20% (vinte por cento) incidentes sobre os benefícios financeiros e/ou 

econômicos efetivamente alcançados, ora HOMOLOGADO.  

                                                                                                                                                                                        

 

Terra Nova/BA, 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F84140721306B8D3280B0A8ADDEC0F5F

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 075/2025 

 
 
Espécie: Contrato firmado com SA NEVES E HUGHES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pessoa 
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:40.339.820/0001-27, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ADVOCATICIOS TÉCNICOS, ESPECIALIZADOS NA ÁREA TRIBUTÁRIA, PARA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PROSPECÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DOS ATIVOS OCULTOS MUNICIPAIS, 
INCREMENTO DE FUTUROS REPASSES, DESCONTOS ACIMA DO TETO, RETENÇÃO 
INDEVIDA DE FPM, REDUÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS DESEMBOLSOS DO PASEP, 
REDUÇÃO DOS PARCELAMENTOS SUPERDIMENSIONADOS E RECUPERAÇÃO DE 
ATIVOS OCULTOS DO INSS E PRODUÇÃO DE SUPERVENIÊNCIAS ATIVAS 
ADMINISTRATIVAS DO CFEM, SEJA POR VIAS ADMINISTRATIVAS E/OU JUDICIAIS, Amparo 

legal: Inexigibilidade 023/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 

2.05.01, 2009, 3390.39.00, 1500; Valor: 20% (vinte por cento) de honorários incidentes sobre os 
benefícios financeiros e/ou econômicos efetivamente alcançados; Assinatura: 23/05/2025- Eder 
São Pedro Menezes-Prefeito 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCC8DE8715C8BF197E3569D4132069B2

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

RETIFICO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO DA DISPENSA Nº 025/2025 

QUARTA‐FEIRA,  28  DE MAIO  DE  2025  |  ANO  X  ‐  EDIÇÃO Nº  01605  |  CADERNO  1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003. 

 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

 
 

(...) HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, com valor de R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e cinquenta e seis 
reais e cinquenta centavos) (...) 
 
 
LEIA-SE: 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

 
 

(...) HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, com valor de R$ 45.753,50 (quarenta e cinco mil setecentos e cinquenta e 
três reais e cinquenta centavos) (...) 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E8E77CC13078B8777D88907E216EF96

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO EXTRATO DE CONTRATO Nº 076-2025 PUBLICADO NO DIARIO 
OFICIAL DO MUNICIPIO QUARTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2025 | ANO X - EDIÇÃO 
Nº 01605 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 004. 
 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Contratada: HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos);(...) 
 
 
LEIA-SE: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Contratada: HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 45.753,50 (quarenta e cinco mil setecentos e 
cinquenta e três reais e cinquenta centavos);(...) 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D2E5A629AE8BA6A952AB83BA1436B58

quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 28 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 

 

PORTARIA Nº 82 DE 28 DE MAIO 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A 

EXONERAÇÃO DO CARGO DE 

PROCURADORA MUNICIPAL, 

DESTA PREFEITURA 

MUNICIPAL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica a pedido, ANA PRISCILA RODRIGUES FURLINI, portador do RG nº 

0931333083, exonerada do cargo de Procuradora Municipal, na estrutura desta Prefeitura 

Municipal.  

  

Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 28 de maio de 2025. 

 

 

 

 
EDER SÃO PEDRO MENEZES 

Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

183451E982927BADD5964EE871AC4321


		2025-05-28T14:43:01-0300




